АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (СЕЛО АДУЕВОD

Медынского райопа Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февра:rя 2013г. N92

<Об утверждепии схепlы размещения
нестациондрных торговых объектов
на т€ррIrтории сельского поселеЕия
<Село Адуево>>>

В соответствии с Федеральпым зzжоЕом от 28.12.2009r. N9381-ФЗ <Об основах
государственного регулировмия торговой деятельности в Российской Федерации>,

руководствуясь прикzвом министерства конкурентной поJIитики и тарифов Ка;ryжской
области от 09.11.2010г. Ns543 кО lrорядке разработки и увержденшI органом местного
самоуправлеЕия схемы размещениJI нестационарньD( торговьD( объеrгов Еа территории
муниципальньD( образоваЕий Калужской областиD,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Утвердить схему размещения нестационарньй торговьп< объекгов на территории
сельского поселеЕия <Село Адуево> (приложение).
2. Схему размещеншI нестациоЕарных торговьIх объектов на территории сельского
поселениJI <Село Алуево) разместить в информационно-телекоммуItикационной сети
Интернет на официа.ltьном сайте Администрации м}ъиципаJБного района кМедцшский

I

-

оайов>: www.mеdчп.ru
' л. iТЁ-.____

. ,-i "...-а .

_. .a ___ _ .J -.5

_- , _\*стр-.
IлавЁ'адмицисФации
€П tiСело А_frчево>

?,
' ,'/ /:,

..t'ч----/

.:п:]_Ч

И.М. Бываlшна